ιξ' Περὶ τῆς πρὸς Θεὸν καὶ πρὸς τοὺς ἀγίους κατὰ δύναμιν ἐξομοιώσεως.

ιη' Περὶ τοῦ διαχριτικὸν εἶναι περὶ τῶν ἀγαθῶν ἀνθρώπων, καὶ τῶν ἐναντίων.

ιθ' Περὶ τοῦ, ποιῷ τρόπῳ τὸ ἐπάγγελμα ἑαυτὸν πιστούμεθα.

(41) Reg. tertius εὐαρέστοις, καὶ ἑαυτούς μὴ διαρθούντων. Illud, καὶ ἑαυτούς, in utraque editione deest.

(42) Editi τῶν παρὰ τὴν ἐντολὴν. Antiqui tres libri τῶν περὶ τὴν.

(43) Reg. tertius δύναμις τοῦ ἀγίου βαπτίσματος.

- A 6 Quod in confessione Dei, et Christi ejus, fidenter fortiterque agendum sit.
 7 Quod non sit satis ad salutem confessio Domini, facientibus contra mandata ejus.
 8 De fide et summa auctoritate ac certitudine verborum Domini.
 9 De cognitione sive scientia ignorationeque rerum ad officium nostrum pertinentium.
 10 Quis sit finis peccati, quisve item præcepti Dei.
 11 De judiciis Dei, et quantopere ea sint metuenda.
 12 De improbatione et impugnatione aut contradictione, vel obedientia et observatione voluntatum Dei.
 B 13 De eo quod singulis momentis voluntate ac studio indilato parati esse debeamus ad ea, per quae possimus inire Dei gratiam.
 14 Dematuritate opportuna et commoda cuiuslibet recte facti.
 15 Quod non debet quis, sperans in aliorum recte factis, negligere ipse officium suum.
 16 De iis qui prodesse sibi aliquid opinantur, si cum bonis et Deo charis hominibus vivant, ipsi autem boni nihil faciant.
 17 Quomodo occasione vitæ hujus, in qua sumus, uti debemus.
 C 18 De modo et affectione animi, quæ teneri 231 ab his debeat, qui studium suum adhibent in conservandis præceptis Dei.
 19 De iis, qui alios impediunt, vel ab aliis ipsi impeduntur, quominus obire possint mandatum Dei.
 20 De baptimate, et quæ sit ratio et virtus baptissatis.
 21 De communione corporis et sanguinis Christi, et quæ sit ratio hujus sacramenti.
 22 Quomodo alienatur aliquis a Deo, quomodo evenit conciliatur.
 23 De iis, qui, præ animi impotentia, in ea etiam quæ oderunt, peccata prolabuntur.
 24 De mendacio et veritate.
 25 De inutili atque otioso sermone, deque utilium et studiosorum sermonum usu ac tractatione.
 D 26 Quod ad ea confirmanda, quæ a nobis vel fiunt, vel dicuntur, primum petitis de sanctis litteris testimoniis utendum sit, deinde iis etiam, quæ in communī vitæ consuetudine nota sunt.
 27 Quod pro viribus enitendum nobis est, ut quam simillimi Deo et sanctis ejus simus.
 28 Quod perspicaces esse debemus et discreti in habendo bonorum et malorum delectu.
 29 Qua ratione efficere possimus, ut professioni nostræ auctoritatem comparemus.

Mox idem codex διὰ τίναν οἰκειοῦται Θεῷ. Vox ultima in editis desiderabatur.

(44) Reg. secundus et utraque editio ταῖς..... μαρτυρίαις. Alii duo mss, ταῖς..... μαρτυρίαις. Paulo post Reg. tertius περὶ τοῦ, ποιῷ. Illud, περὶ τοῦ, deerat in vulgatis.

- 30 De honore habendo rebus consecratis Deo.
 31 De usu rerum quae sanctis sunt attributæ.
 32 De debitibus et persolutionibus.
 33 De iis qui alios scandalizant, vel aliunde ipsi scandalizantur.
 34 Quod debeat unusquisque pro modulo virium suarum exemplar se ad res honestas cæteris præbere.
 35 De iis qui res honestas ac bonas vituperant.
 36 De honore et animi propensione erga sanctos.
 37 De iis qui in rebus minutis studium suum adhibent pro facultate sua.
 38 Quomodo accipiendi tractandique sint hospites.
 39 De firmitate et constantia animi in scandalis retinenda.
 40 De iis qui aliter docent.
41 Quod excidi debent, qui auctores scandalorum sunt, et quod cum infirmioribus temperate et indulgenter est agendum.
 42 De eo quod Dominus venerit ad implendam legem.
43 232 De differentia inter mandata legis et mandata Evangelii.
 44 Quod onus Domini leve sit, et quod peccatum grave.
 45 De æqualitate in honoribus servanda, et de summissione animi, sive humilitate.
 46 De studio recte factorum majorum et minorum.
- C
- 47 De divitiis et paupertate, et de iis quæ his esse solent adjuncta et consequuntur.
 48 De beneficentia in fratres, et quod propterea opus faciendum sit.
 49 De iis, qui in judicio experiuntur, ac litigant et seipsos defendunt, vel etiam alios.
 50 De pace et pacificatione.
 51 Cujusmodi esse beatis, qui proximum nitatur corrigere.
 52 De mœrore suscipiendo eorum causa, qui peccant, quomodo cum illis congreediendum: quando defugiendi, quandoque item in consortium cum cæteris recipiendi.
 53 Quod sit eorum judicium, qui injuriarum memoriam retinent, quæ sibi fuisse videntur illatæ. D
 54 De judicio, et judicii suspensione vel discretione.
 55 De affectione animi erga I' eum, quomodoque ejus beneficia prædicare debemus, et pro iis gratias agere.
 56 De oratione, et quando, et quid, et quomodo, et pro quibus orandum sit.
 57 De elatione animi, quæ ex recte factis nascitur.
 58 De acquisitione donorum Dei, et de eorum in alios communicatione.
 59 De honore et gloria humanis.
 60 De differentia donorum divinorum, deque eorum

(45) Utraque editio περὶ τῆς ἐν τοῖς σκανδάλοις στερρότητος. Reg. tertius περὶ τῆς ἐν τοῖς καίσις στερ.

(46) Reg. tertius ἐντυγχάνειν.

- A ἅ' Περὶ τιμῆς ἀναθημάτων Θεοῦ.
 λα' Περὶ χρήσεως τῶν τοῖς ἄγιοις ἀφωρισμένων.
 λβ' Περὶ χρεῶν καὶ ἀποδόσεων.
 λγ' Περὶ σκανδαλιζόντων καὶ σκανδαλιζομένων.
 λδ' Περὶ τοῦ δεῖν ἔκαστον ἐν τῷ ιδίῳ μέτρῳ τύπῳ καλῶν προκεισθαι τοῖς ἄλλοις.
 λε' Περὶ τῶν τὰ καλὰ φαντιζόντων.
 λζ' Περὶ τῆς εἰς τοὺς ἄγιους τιμῆς καὶ διαθέσεως:
 λζ' Περὶ τῶν ὅλιγα κατὰ δύναμιν προθυμουμένων.
 λη' "Οπως χρὴ δεξιοῦσθαι.
 λη' Περὶ τῆς ἐν τοῖς σκανδάλοις στερρότητος (45).